[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2019 года                                                                                                  № 61-п
п.Салым

О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв

в муниципальном образовании сельское поселение Салым
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением администрации сельского поселения Салым от 30 марта 2017 года №28-п «О резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва сельского поселения Салым от 13 мая 2019 года № 3,  п о с т а н о в л я ю:

1. Зачислить победителей конкурса в кадровый резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию
(обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник»  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Н.В. Ахметзянова
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Салым
от 16 мая 2019 года № 61-п

Победители конкурса для включения в кадровый резерв

управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании сельское поселение Салым

	№ п/п
	Должность
	Группа должности /функционал
	Кандидаты для включения в кадровый резерв
	Уровень готовности

	1.
	Главный специалист (по благоустройству поселения)
	старшая / специалист
	Копытова Татьяна Сергеевна
	базовый

	2.
	Главный специалист (экономист)
	старшая / специалист
	Абдулкафарова Инга Алимовна
	базовый